
 

 
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 30 сентября 2010 года                                                                     № 298 

г.Тихорецк 

 

 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 
образования  Тихорецкий район в государственную собственность 

Краснодарского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и 
распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования  
Тихорецкий район, утвержденным решением Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, 
руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район, 

Совет муниципального образования Тихорецкий район,  РЕШИЛ:  
 

 

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального 
образования Тихорецкий район в государственную собственность 
Краснодарского края согласно приложению.  

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев 

  

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета муниципального 

образования Тихорецкий район 

от 30.09.2010 г. № 298  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район, 
переданного безвозмездно в государственную собственность  

Краснодарского края 

 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Месторасположение 
имущества 

Характеристики имущества 

1. 2. 3. 4. 

1. Нежилое здание Краснодарский край,  
г. Тихорецк,   

ул.Московская, 126 

литер А, а,  
общая площадь  
60,0 кв.метров 

2. Гараж Краснодарский край,  
г. Тихорецк,   

ул.Московская, 126 

литер Г,  
общая площадь  
46,0 кв.метров 

3. Гараж Краснодарский край,  
г. Тихорецк,   

ул.Московская, 126 

литер Б,  
общая площадь  
91,4 кв.метров 

4. Мастерская Краснодарский край,  
г. Тихорецк,   

ул.Московская, 126 

литер В, в,  
общая площадь  
41,8 кв.метров 

5. Земельный участок Краснодарский край,  
г. Тихорецк,   

ул.Московская, 126 

кадастровый номер 
23:50:0102072:38, общая 
площадь 764,0 кв.метра   

 

 

Начальник управления муниципальных 

ресурсов администрации муниципального 

образования Тихорецкий район                                                           Т.И.Захарьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


